
 
令和５年５月吉日 

 
同窓生 各位 

 
千葉県立京葉高等学校同窓会 
会 長  小 宮  修 二 

 
 

令和５年度定期総会について（ご案内） 

 
拝啓、時下益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 
さて、本校同窓会は生徒援助金をはじめ微力ではありますが、母校の発展のために尽力 

して参りました。これも皆様の御支援、御協力の賜と深く感謝しております。 
 つきましては、下記のとおり令和５年度定期総会を開催いたしますので、参加ご希望の

方は下記の要領でお申込み下さいますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
 

記 
 
 １．日 時  令和５年６月３日（土） 午後６時より 
 
 ２．場 所  市原マリンホテル 
 
 ３．議 題  1 ）令和４年度 事業報告・決算報告について 
        2 ）令和５年度 事業計画・予算案について 
        3 ）その他 
 
 ４．申込み  総会終了後、同会場にて懇親会（会費 6,000 円）を予定しております。 
        総会および懇親会の御参加の可否につきましては、事務局杉田まで 

メールにて令和５年５月２５日までにお申込み下さいますようお願い 
申し上げます。 

 
        申込みの際、下記の内容をご記入ください。 
        ①お名前 ②日中連絡の取れる電話番号 ③卒業年度 
        ④総会への出欠 ⑤懇親会への出欠 
 
        申込先メールアドレス：keiyodosokai@gmail.com 
                京葉高校同窓会事務局 杉田俊幸 

以上 


